CONG TY CO PHAN GOLD SG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GOLD SG
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GOLD SG JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108755976
3. Ngay thanh lap: 27/05/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Yén Nhan, X3 Tién Phong, Huyén M¢ Linh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0936295536 Fax:
Email: goldsg.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat thirc an gia suc, gia cam va thuy san 1080(Chinh)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
3. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
4.  |[Thu gom rac thai khong doc hai 3811
5. |Xurly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
6. |Téichéphélieu 3830
Chi tiet: Tai ché phé li¢u kim loai
7. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
8. |Kho bdi va luu giir hang héa 5210
(trr kinh doanh bat dong san)
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN THUC
AN CHAN
NUOI MIEN
BAC

Thon Thyy Trang,
Xa Trung Hung,
Huyén Yén My,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0900566817

NGUYEN HAI
DUONG

Sb 7, Ngd 4
Luong Van Can,
Phuong Nguyén
Trai, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0010990227
84

NGUYEN
TIEN THANH

P505 T6 70B Nha
C9B Nam Thanh
Cong, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0150740000
81

DINH THE
TUNG

T dan phd Thanh
Trung, Thi Tran
Trau Quy, Huyén
GiaLam, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0010880163
19

VU PHI HAI

Phong 1 Nha 59
Bach Khoa,
Phuong Bach
Khoa, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010720049
82

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DINH THE TUNG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 28/06/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001088016319

Ngay cap:  17/03/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khég thuong tra: 76 ddan phé Thanh Trung, Thi Tran Trau Quy, Huyén

Gia Lam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch(:,) & hién tai: 76 ddan phé Thanh Trung, Thi Tran Trdau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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